
Zarządzenie Nr 6
Marszałka Sejmu

z dnia 9 grudnia 2003 r.

ZMIENIAJĄCE ZARZĄDZENIE W SPRAWIE ZASAD REPREZENTACJI W RADZIE OCHRONY PRACY VII KADENCJI

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 6 marca 1981 r. o Państwowej Inspekcji Pracy ( Dz. U. z 2001 r. Nr 124,
poz. 1362, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 166, poz. 1360 oraz z 2003 r. Nr 170, poz. 1652),
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 10 Marszałka Sejmu z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie reprezentacji w Radzie Ochrony
Pracy VII kadencji, w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

"5) 6 przedstawicieli zgłoszonych przez organizacje związkowe, w tym:
Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych - 2 osoby;
Komisję Krajową NSZZ "Solidarność" - 2 osoby;
Forum Związków Zawodowych - 2 osoby;".

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marszałek Sejmu
/-/ Marek Borowski


